
回

自治会の皆様ヘ

平成30年 7月 15日

下島自治会長 杉山 芳郎

実行委員長 飯田貴久雄

盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も 「下島納涼夏祭り」を開催する事となりました。当日会場に

は昨年同様、各部 ・各種団体の方々が工夫を凝らした棋擬店を開店し、開威ジ

ュニアアンサンブル演奏 ・お子様が喜ぶ切り紙芸 ・盆踊り、阿波踊り、そして

皆様のお楽しみ 「三角くじJ等 を行い、楽しい夏の一時を過ごしたいと思いま

す。

ご家族及びお友違をお誘いの上,是 非ともご参加下さい。多くの皆様のご来

場をお待ちしております。

―配―

1.日  時 : 平成 30年 8月 4日 (土曜日)

司務蛎覆繁 グ開催のお知らせ

16時 15分 ～ 20時

所 : 開成駅前公園

雨天の場合

翌日の 8月 5日 (日曜日)同 時刻より行います。

3月 5日 も雨の場合は、当日下島自治会館にて 1

2.場

※

1時 より行います。

以上


